
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE PILÕES
 
AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DV00005/2024
A Câmara Municipal de Pilões/RN manifesta o interesse em obter
propostas adicionais de eventuais interessados na contração direta,
com base no Art.  75,  inciso II,  da Lei  14.133/21,  que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE PROVEDOR DE INTERNET PARA ATENDER A
DEMANDA  DESTA  CASA  LEGISLATIVA.  O  interessado  poderá
obter  o  respectivo  Instrumento  com  a  especificação  do  objeto
pretendido e demais condições de participação junto ao Setor de
Contratação, sediado na Rua Severino Lemos, 22 - Centro - Pilões -
RN, no endereço eletrônico: www.piloes.rn.leg.br ou pelo e-mail:
cmpiloesrn@yahoo.com.br. O referido órgão de contratação estará
recebendo as propostas até às 11h00min dia 05 de junho de 2024, e
q u e  p o d e r ã o  s e r  e n c a m i n h a d a s  p e l o  e - m a i l :
cmpiloesrn@yahoo.com.br.  Recursos:  previstos  no  orçamento
vigente.  Fundamento  legal:  Lei  Federal  nº  14.133/21;  Lei
Complementar nº 123/06; e legislação pertinente, consideradas as
alterações  posteriores  das  referidas  normas.  Informações:  no
horário  das  07:00  as  11:00  horas  dos  dias  úteis,  no  endereço
supracitado.
Pilões/RN, 28 de maio de 2024
ANTONIO DANIEL DA SILVA
 Agente de Contratação
 

Publicado por: JOSÉ AMOZ BANDEIRA
Código Identificador: 25075248

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/05/2024.
EDIÇÃO 1910. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


